

Gostyń, dnia 02.04.2015 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o. o. zgodnie z § 19 pkt. 7 Regulaminu udzielenia zamówień na wykonanie usług, dostawę towarów i roboty budowlane przesyła wyjaśnienia na otrzymane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wysokości 2% ceny brutto podanej w ofercie?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wysokości 2% ceny brutto podanej w ofercie i pozostawia zapisy zawarte w pkt. XI SIWZ oraz § 7 projektu umowy bez zmian.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający zgodzi się na kary umowne w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych do wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu umowy i pozostawia zapisy zawarte w § 6 pkt 1 lit. a projektu umowy bez zmian.